
OF122206R 
 

1 
 

Rada města Milevska 

Podklad pro schůzi rady č. 12             dne 09.05.2022                        OF122206R 

 

Zrušení usnesení č. 118/22 a schválení opravených upravených rozpočtů 
příspěvkových organizací 

 

 

Důvodová zpráva 

V usnesení RMM č.118/2022 byla schválena úprava rozpočtů příspěvkových organizací, dle 
původních příloh P1-P5. Tato úprava ovšem chybně znázorňovala stav rozpočtu, neboť 
nezohledňovala všechny dopady navýšení příspěvku zřizovatele a růstu nákladů na energie na 
rozpočty PO.  
 
V nově předkládaných opravených upravených rozpočtech byla zohledněna ještě další změna, 
která nastala v průběhu roku 2022, a to:  
 
Městská knihovna - dotace z Jihočeského kraje na Regionální funkce, navýšení na 511 tis. Kč. 
 
Navýšení příspěvků na provoz bylo již zahrnuto ve změně rozpočtu č. 7/2022, kterou schválilo 
zastupitelstvo města Milevska svým usnesením č. 272/2022 dne 16.3.2022. 
 
Opravený upravený rozpočet výše uvedených PO je uveden v přílohách P1- P5. 
 

 
Zpracovatel: Ing. Eva Kalinová, 03.05.2022 


